

The P. Project ApS

Henrik Steffens Vej 2, kl., 1866 Frederiksberg

CVR-nr. 40 01 69 29

Årsrapport

30. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Bo Visholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The P. Project ApS Henrik Steffens Vej 2, kl. 1866 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 01 69 29
	Regnskabsår: 30. oktober - 30. september
Direktion	Bo Visholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive delikatesseforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.506 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.615 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Georgios Grivas, der ejer 33,33% af anparterne i The P. Project ApS, anerkender hermed det mulige behov for yderligere finansiering i The P. Project ApS. Det bekræftes hermed, at Georgios Grivas ikke hæver hans tilgodehavende i The P. Project ApS i kommende regnskaber.

Selskabet har i de seneste par regnskabsår været i en fase, hvor aktiviteten i branchen generelt har været stagnerende og konkurrencen skærpet, som følge af stort udbud. Det er ledelsens opfattelse, at udbud langsomt tilpasses efterspørgslen i markedet, og priserne forbedres. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift med salg af delikatessevarer fremover vil skabe positive resultater

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-73.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.109</u>
Resultat før skat	-78.615
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-78.615</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.615</u>
Disponeret i alt	<u>-78.615</u>

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.871</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.871</u>
Deposita	<u>8.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.829</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>36.964</u>
Varebeholdninger i alt	<u>36.964</u>
Andre tilgodehavender	<u>34.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.818</u>
Likvide beholdninger	<u>5.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.680</u>
Aktiver i alt	<u>154.509</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	60.000
3 Overført resultat	-78.615
Egenkapital i alt	<u>-18.615</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.911
Anden gæld	141.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.124</u>
 Passiver i alt	 <u>154.509</u>

1 Kapitaltab

Noter

30/10 2018
- 30/9 2019

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Georgios Grivas, der ejer 33,33% af anparterne i The P. Project ApS, anerkender hermed det mulige behov for yderligere finansiering i The P. Project ApS. Det bekræftes hermed, at Georgios Grivas ikke hæver hans tilgodehavende i The P. Project ApS i kommende regnskaber.

Selskabet har i de seneste par regnskabsår været i en fase, hvor aktiviteten i branchen generelt har været stagnerende og konkurrencen skærpet, som følge af stort udbud. Det er ledelsens opfattelse, at udbud langsomt tilpasses efterspørgslen i markedet, og priserne forbedres. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift med salg af delikatesser varer fremover vil skabe positive resultater

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. oktober 2018	60.000
	<u>60.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-78.615
	<u>-78.615</u>
